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I. Beschluss 

 

Stadtplanungsausschuss 
 

Sitzungsdatum 11.04.2013 
 

öffentlich 

Betreff: 
Satzung zur Verlängerung der Veränderungssperre Nr. 69 für das Gebiet der Grundstücke Fl.-Nr. 
180/53 Gmkg. Langwasser und Fl.-Nr. 461/10 Gmkg. Gibitzenhof, östlich der Münchener Straße, 
zwischen den Bahnlinien Nürnberg Rangierbahnhof -Fischbach und Nürnberg Rangierbahnhof - 
Vorbahnhof 
Erlass der Satzung 
 
Abstimmungsergebnis: 
 

  einstimmig 

  angenommen/beschlossen, mit     :    Stimmen 

  abgelehnt, mit      Stimmen 

 
Beschlusstext: 
 
Der Stadtplanungsausschuss  beschließt  die Satzung über die Verlängerung der Veränderungs-
sperre Nr. 69 für das Gebiet der Grundstücke Fl.-Nr. 180/53 Gmkg. Langwasser und Fl.-Nr. 461/10 
Gmkg. Gibitzenhof, östlich der Münchener Straße, zwischen den Bahnlinien Nürnberg Rangier-
bahnhof - Fischbach und Nürnberg Rangierbahnhof - Vorbahnhof, wie es sich aus dem Satzungs-
entwurf vom 04.03.2013 ergibt, als Satzung (§ 16 Abs. 1 BauGB). 
 
 
 

 
  II.   Referat VI/Stpl 
 
 III.   Abdruck an: 

 

  Ref. I/OrgA         

  Ref. II/Stk         

                

 
 
Vorsitzende(r): Referent(in): Schriftführer(in): 

gez. Dr. Maly gez. Baumann gez. Reuter 

0
0
1
 0

8
.2

0
1
0
 


	Text1
	Text3
	Text4
	Kontrollkästchen15
	Kontrollkästchen16
	bes1
	bes2
	Kontrollkästchen17
	bes3
	Text10
	Text24
	Kontrollkästchen18
	Kontrollkästchen19
	Text30
	Kontrollkästchen20
	Kontrollkästchen21
	Text31
	Kontrollkästchen22
	Text32
	Kontrollkästchen23
	Text33
	Text34
	Text35
	Text36

